
  

 

                             
Neděle 23.5. Slavnost Seslání Ducha sv. Boží hod svatodušní 
Horní Lhota 7:15 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Za †† Uršulu Buchtovou, manžela a rodiče z obou stran 
Velká Polom 10:00  Za †† Marii Kozelskou a manžela 
Úterý 25.5. Úterý 8. týdne v mezidobí 
Velká Polom 18:00 Na poděkování za obdržené dary k Prozřetelnosti Boží 
Středa 26.5. Památka sv. Filipa Neriho, kněze 
Dolní Lhota     17:00     Za živou rodinu Niziolovou a Langrovou 
Čtvrtek 27.5.    Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze        
Horní Lhota    Není Mše svatá 
Pátek 28.5.    Pátek 8. týdne v mezidobí 
Velká Polom 18:00 Mše svatá 
Sobota 29.5. Sobotní památka Panny Marie 
Dolní Lhota 7:30  Za živou rodinu Kozelskou 
Neděle 30.5. Slavnost Nejsvětější Trojice 
Horní Lhota 7:15 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Za †† Františka Slavíka, manželku, dceru Jarmilu, zetě Milana 
    a + Metyldu Bajgarovou 
Velká Polom 10:00  Mše svatá 
Farní informace 
✓ Svátost smíření půl hodiny před každou mší svatou.  

✓ Úřední hodiny: po každé mši svaté.  

✓ V sakristii můžete zapisovat intence mší svatých na  druhou  polovinu roku 2021. 

✓ Začalo Putování ikony sv. Josefa po rodinách naší farnosti. Jde pouze o tento rok, který je jemu 
zasvěcen, i proto bude ikona v dané rodině jen jedenkrát. Prosíme ty, kteří se nahlásili, aby dodrželi 
dobu devíti dnů ( např. k modlitbě novény ) a poté, podle přiloženého seznamu předali ikonu dále. 
Děkujeme! 

✓ Na Mši svaté může být omezený počet lidí.  Na počátku každé bohoslužby bude podáváno sv. 
přijímání těm, kteří individuálně přijdou a nebudou se moci kvůli omezenému počtu zúčastnit 
bohoslužby. Zachovejte také  prosím předepsané odstupy a hygienická doporučení.   

✓ Vše  zachovávejme dle aktuálního nařízení vlády ČR. 

 

  

 Římskokatolická farnost Velká Polom, : Osvoboditelů 66, PSČ.  747 64,  Velká Polom,  
IČO:47810467, www.farnost.velkapolom.cz, : 739 002 769, e-mail: rkf.velkapolom@doo.cz 

Farnost Velká Polom Pořad bohoslužeb a farní informace 

http://www.farnost.velkapolom.cz/
mailto:rkf.velkapolom@doo.cz

